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SterGames S.A. dokonuje pierwszej inwestycji 
kapitałowej

Spółka SterGames S.A., która jest notowana na rynku NewConnect od sierpnia 

2012  r.,  przeprowadziła  pierwszą  inwestycję  kapitałową.  Emitent  nabył  w 

transakcjach  sesyjnych  240  tys.  akcji  spółki  Weedo  S.A.,  która  także  jest 

notowana na alternatywnym rynku, za łączną kwotę niewiele ponad 246 tys. zł.

Dzięki  nabyciu  takiego  pakietu  akcji,  SterGames  S.A.  przekroczył  próg  5% kapitału 

zakładowego oraz głosów na walnym zgromadzeniu spółki Weedo S.A. i posiada obecnie 

5,06% udziałów w kapitale zakładowym i głosów na walnym zgromadzeniu. Zakup akcji 

został sfinansowany ze środków własnych.

„Zaangażowanie kapitałowe w Spółkę Weedo S.A. jest pierwszym krokiem do zbudowania 

atrakcyjnego  portfela  inwestycyjnego  przez  SterGames.  Nie  wykluczam  zwiększania 

zaangażowania  w  projekty  związane  z  aplikacjami  mobilnymi,  gdyż  pozwalają  one 

oczekiwać  na  uzyskiwanie  ponadprzeciętnych  stóp  zwrotu  z  inwestycji.  Zakup  akcji 

Weedo sfinalizowany został podczas giełdowej korekty, co dodatkowo pozwala traktować 

tą  transakcję  jako  bardzo  atrakcyjną.”  –  mówi  Piotr  Międlar,  Prezes  Zarządu  Spółki 

SterGames S.A.

Spółka  Weedo  S.A.  jest  notowana  na  rynku  NewConnect  od  października  2011  r.  i 

zajmuje się projektowaniem oraz tworzeniem aplikacji mobilnych. Podmiot ten posiada 

doświadczony zespół programistów oraz grafików, którzy specjalizują się w realizacjach 

aplikacji mobilnych, głównie na platformy iOS oraz Android.

Spółka SterGames S.A. przechodzi obecnie głęboką restrukturyzację związaną ze zmianą 

profilu  działalności.  Inwestycja  kapitałowa  w  Weedo  S.A.  jest  jednym  z  elementów 

realizacji przyjętej przez Zarząd strategii rozwoju, która zakłada inwestowanie środków w 

aktywa,  które  pozwolą  na  generowanie  zysków  netto  oraz  zwiększanie  kapitałów 

własnych Spółki.



„Na dzień 23 września zaplanowane jest Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, 

na którym zapadną ważne decyzje dla dalszego rozwoju Spółki. Być może do tego czasu 

ujawnione zostaną kolejne kontrakty, które aktualnie są negocjowane.” - podsumowuje 

Prezes Międlar.

Środki na dalsze inwestycje kapitałowe mają zostać pozyskane w ramach emisji  akcji 

serii D z zachowaniem prawa poboru dla akcjonariuszy Spółki oraz emisji akcji serii E.
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